[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  внесении изменений  в постановление Администрации ЯМР от 14.03.2024 № 602 «О  составе  Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Ярославского муниципального района»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 14.03.2024 № 602 «О  составе  Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Ярославского муниципального района» изменение, изложив приложение в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации ЯМР
от 14.03.2024 № 602

Состав
Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Ярославского муниципального района

	Золотников Николай Владимирович
	-
	Глава Ярославского муниципального района;

	Медведева  Елена Константиновна
	-
	председатель Координационного совета, директор  ИП Суздалев А.И.;

	Михалькевич Виктория Александровна
	-
	консультант отдела экономики и доходов бюджета управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР, секретарь Координационного совета.

	Члены совета:
Аветисян Ваге Оникович

-

индивидуальный предприниматель;

	Астратова Дарья Владимировна
	-
	директор ООО «Азимут-7»;

	Атаманов Михаил Юрьевич
	-
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства Атаманов М.Ю.;

	Белявчин Алексей Николаевич
	-
	директор садового центра «Усадьба»;

	Волков Андрей Леонидович
	-
	исполнительный директор ООО «ДжетСпринг»;

	Воронина Наталья Павловна
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Джафарова Светлана Викторовна
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Глызин Андрей Владимирович
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Годовикова Александра Евгеньевна
	-
	генеральный директор ООО «Малая архитектура 76»;

	Грибанова Юлия Сергеевна
	-
	начальник управления финансов  и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	Карабанов Вадим Александрович
	-
	заместитель директора ООО «Современные Технологии»;

	Коновалова Анна Викторовна
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Коршенко  Сергей Владимирович
	-
	Председатель совета Ярославского Райпотребсоюза;

	Каштаев Юрий Александрович
	-
	депутат Муниципального Совета ЯМР;

	Куликова Нина Александровна
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Курочкина Наталья Викторовна
	-
	индивидуальный предприниматель;

2

	Лазарев Юрий Александрович
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Лебедев Михаил Андреевич
	-
	депутат Муниципального Совета ЯМР;

	Лисенков Дмитрий Сергеевич
	-
	директор ООО «Ярославна»;

	Макаров Дмитрий Львович
	-
	генеральный директор ООО «ЯрВолга»;

	Матвеева Ирина Александровна
	-
	исполнительный директор ООО «Дом у дороги - ЯР»;

	Масляков Николай Олегович
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Мамедов Тофик Гафгаз Оглы
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Медведева Марина Александровна
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела экономики и доходов бюджета управления финансов  и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	Минина Светлана Михайловна
	-
	заместитель директора ООО «Корунд»;

	Мишутина Елена Алексеевна
	-
	Председатель Правления ПО «Новый Север»;

	Почернин Артем Викторович
	-
	генеральный директор ООО «Агромир»;

	Приделина Татьяна Львовна
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Романов Владимир Анатольевич
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Сакаева Марина Петровна
	-
	Председатель Совета потребительского общества «Красные Ткачи»;

	Тупиков Олег Викторович
	-
	руководитель ООО «Версаль»;

	Хлюстова Наталья Евгеньевна
	-
	главный бухгалтер ООО «Ветерок»;

3

	Хохлов Алексей Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Шадричева Лариса Николаевна
	-
	Председатель Правления ПО «Григорьевское»;

	Шельпанов Сергей Владимирович
	-
	директор ООО «Компания Печора»;

	Ширяев Алексей Сергеевич
	-
	директор ООО «Сельскохозяйственная производственная компания «Революция»;

	Щербак  Артем Олегович
	-
	заместитель Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам.».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                 Н.В.Золотников

4

Заместитель Главы Администрации ЯМР
по экономике и финансам
__________________ А.О.Щербак
«___»________________2024 г.

Начальник управления финансов
и социально-экономического развития
Администрации ЯМР
__________________ Ю.С.Грибанова
«___»________________2024 г.

Начальник правового управления
Администрации ЯМР
__________________ О.Ю.Килипченко
«___» _______________2024 г.

Электронная копия сдана
Михалькевич В.А.
Исполнитель  Михалькевич В.А.
73-74-89

Направить:

	В дело
	2

	Управление финансов

	и социально-экономического развития

1

	Управление делами
	1

	ИТОГО:
	4

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg